_:P ASLSanluri

DETERMINAZIONE N° 899  peL 1 9 MAG 2071

Oggetto: Liquidazione attivita di Ostetricia e Ginecologia svolta in convenzione con
L’Azienda USL n. 8 di Cagliari dalla Dr.ssa Rachel Anna mese di Gennaio, Febbraio e
Marzo 2011

Il Responsabile del Servizio Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 48 dell'08.02.2011 si & provveduto a rinnovare la convenzione
con I'Azienda USL n. 8 di Cagliari per I'acquisizione di prestazioni di Ostetricia e
Ginecologia e pil specificatamente esami di colposcopia:

isto il riepilogo a firma del responsabile Centro Screening oncologico relativo alle prestazioni
effettuate dalla Dr.ssa Rachel Anna nel mese di Gennaio, Febbraio, Marzo 2011 ;

Ritenuto di dover provvedere con atto formale alla liquidazione e al pagamento dell'attivita svolta
nel decorso mese di Gennaio, Febbraio e Marzo 2011:

Attestata la regolarita degli atti istruttori compiuti e la legittimita degli stessi;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n.1090 del 28/06/2008, integrata da delibera del
Commissario n 1 del 12 01 2010, con la quale sono stati regolamentati i principi per
I'adozione del presente atto:

DETERMINA

Di liquidare e pagare all'Azienda USL n. 8 di Cagliari per 'attivita svolta dalla Dr.ssa Rachel Anna
limporto di € 3.780 nel decorso mese di Gennaio, Febbraio e Marzo 201 1-;

Di liguidare a titolo di rimborso spese di viaggio I' importo di € 248,04 per gli accessi effettuati dalla
Dr.ssa Rachel nel mese di Gennaio Febbraio e Marzo 201 1;

Di imputare la spesa complessiva pari a € 4.028.04 sul bilancio di competenza 2011 codice
0502040101 “ Acquisto di consulenza sanitarie °, autorizzazione 6 sub 85 autorizzando il Servizio
Bilancio al pagamento in favore dell'Azienda USL n. 8 di Cagliari
9
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

_|' ¥ J
| S

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata Rﬁ;ﬁunsabile del Bilancio in ordine alla relativa
copertura finanziaria

Nome Struttira Risorse Umane
3 : : ;}}"‘I
Sigla Responsabile  Maria FZJH) Pittau-; f}.\ Daott.
il e 1

Sigla Resp. procedimento s@uﬂa\’)
Estensors Tera: i




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione & stata pubblicata all’albo dell’ Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 19 Maggio 2011 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa & stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 19 Maggio 2011 con prot. n. 2626

..f_:‘:} ff;mﬁ_ﬁ ] ;i\ egreteria Generale
- 4 s J,I : . =
AL e

'a-['f:.l.s.-l N oa =
: + b & |
1) L
o

[ s
i B
)



